
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Boüvía 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES. H N° 0278 /18
Salta> 09ABR2018

Expte. N° 4117/14

VISTO:

La nota presentada por el presidente del Tribunal Evaluador del Trabajo de Tesis
de la alumna de la carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación CARINA
CRISTAL PARDO TARRAGA, LU N° 709.427, en la que solicita prórroga para la
presentación del acta de evaluación y posterior defensa oral de mencionado trabajo; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 0576-14 se aprueba el tema y se designa a la Dra. Adriana
Zaffaroni como directora de tesis de licenciatura;

Que por Res. H N° 0267-17 y Res. H N° 1242-17 se otorgan sucesivas prórrogas
para la presentación del Trabajo Final de Tesis;

Que por Res. H N° 1563-17 se designa a los miembros del Tribunal que tendrá a
su cargo el estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis;

Que a fs. 43 el presidente del Tribunal, Prof. Victor Ligarribay, solicita prórroga
de un 1 (un) mes para la defensa de tesis de la mencionada alumna;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su despacho N° 073,
aconseja otorgar prorroga de un mes para la defensa de tesis a partir de la fecha de
notificación de los miembros del Tribunal;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 27-03-2018)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- HACER lugar al pedido del Tribunal Evaluador y otorgar prórroga de 1
(un) mes para la defensa de tesis de la alumna de la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicación CARINA CRISTAL PARDO TARRAGA, LU N° 709.427, a
partir de la fecha de notificación de los miembros del Tribunal.

ARTÍCULO 2V COMUNICAR a los Miembros del Tribunal, alumna, Directora de Tesis,
Escuela de Ciencias de la Comunicación, gjj^^j^Alumnos y Boletín Oficial.
LER/cc

SECRETARI
Facultad de Humanicisder. - . = . . - .

Dr. ÁNGEL ALEJANDRORUIDREJO
DECANO*

Facultad Humanidades -


